

## Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :SABINOV - 16 b.j. Nájomný bytový dom A3 - ul. Mlynská					Miesto: Sabinov	
Objekt :SO 01 Bytový dom A3					JKSO : 803	
Rozpočet:		Zmluva č.: 17091		Spracoval:		Dňa: 03.10.2017
Odberateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Dodávateľ:				IČO:		
				DIČ:		
Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.				IČO:		
Prešov				DIČ:		
1 M3 OP				1 M		
1 M2 ZP						
1 M2 UP						
<b>A</b>	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	<b>B</b>	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomoc
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:
<b>C</b>	NUS - náklady umiestnenia stavby				<b>D</b>	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			<b>E</b>	Celkové náklady
podpis:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
dátum:					22	DPH 20% z:
					23	DPH 0% z:
					24	Súčet riadkov 21 až 23:
					<b>F</b>	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ		
podpis:				podpis:		
dátum:				dátum:		
pečiatka:				pečiatka:		

Odberateľ:  
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO : 803  
 Dátum: 03.10.2017

Stavba :SABINOV - 16 b.j. Nájomný bytový dom A3 - ul. Mlynská  
 Objekt :SO 01 Bytový dom A3

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

# Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	5,16810	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	581,80760	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	510,01724	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	544,79132	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	0,00	0,00	0,00	15,04451	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	1 061,10528	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	45,39713	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	2 763,33117	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	3,40973	0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00	0,57958	0,000
731 - Kotelne	0,00	0,00	0,00	0,04320	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	0,00	6,04972	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	0,00	0,00	0,66517	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	1,06174	0,000
765 - Krytiny tvrdé	0,00	0,00	0,00	52,64769	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	0,00	0,01195	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	0,14094	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	0,00	15,90551	0,000
775 - Podlahy vlysové a parketové	0,00	0,00	0,00	4,41209	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	0,00	0,00	0,00	4,75603	0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	0,00	1,43796	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	91,12131	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarí	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	2 854,45248	0,000

Odberateľ:  
 Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO : 803  
 Dátum: 03.10.2017

Stavba :SABINOV - 16 b.j. Nájomný bytový dom A3 - ul. Mlynská  
 Objekt :SO 01 Bytový dom A3

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNE PRÁCE</b>								
1	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 40,00*12,00*0,15 = 72.000	72,000	m3		0,00	20
2	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 2,00*0,40*0,80*2 = 1.280	1,280	m3		0,00	20
3	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	1,280	m3		0,00	20
4	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 (39,70*2,30+39,70*1,80*2)*0,80 = 187.384 11,69*0,70*1,80*3+11,69*0,70*2,05*3+11,69*0,70*2,30+0,84*2,30*0,80*4 = 119.517 3,85*0,70*2,05*4 = 22.099 "ležatina" 55,00*1,00*1,80 = 99.000	428,000	m3		0,00	20
5	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	428,000	m3		0,00	20
6	001	15130-1901	Zhotovenie paženia stien výkopu s ponechaním pažín hnané do 4 m 428,00*0,35 = 149.800	149,800	m2		0,00	20
7	253	16220-7112	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m 1,25+428,00+72,00 = 501.250 292,837 = 292.837	794,087	m3		0,00	20
8	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 72,00+1,28+428,00-292,837 = 208.443	208,443	m3		0,00	20
9	253	16710-6111	Nakladanie výkopku horn. 1-7	292,837	m3		0,00	20
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	292,837	m3		0,00	20
11	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov (39,70*11,69+3,40*0,84*2)*1,40 = 657.727 -135,163 = -135.163	522,564	m3		0,00	20
12	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny "ležatina" 55,00*1,00*1,80 = 99.000	99,000	m3		0,00	20
13	001	17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	99,000	m3		0,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
<b>2 - ZÁKLADY</b>								
14	011	27427-2204	Murivo základ z bet. tváric hr. 400mm s výplňou 11,69*0,40*1,25*3+11,69*0,40*1,00*3+4,60*0,40*1,25*3+0,84*0,40*1,50*4 = 40.479 39,70*0,40*1,50*2+39,70*0,40*1,25+4,60*0,40*1,50+11,69*0,40*1,50+20,00 = 97.264 117,743*0,05 = 5.887	143,630	m3		0,00	20
15	011	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. B 10(C8/10) (39,70*1,50+39,70*0,80*2)*0,10 = 12.307 11,69*0,70*0,10*7+0,84*0,70*0,10*4 = 5.963 3,85*0,70*0,10*4 = 1.078 2,00*0,40*0,50*2 = 0.800 20,148*0,03 = 0.604	20,752	m3		0,00	20
16	011	27432-1311	Základové pásy zo železobetónu tr. B 20 (C16/20) (39,70*1,50+39,70*0,80*2)*0,40 = 49.228	81,168	m3		0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			11,69*0,70*0,40*7+0,84*0,70*4 = 25.264					
			3,85*0,70*0,40*4 = 4.312					
			78,804*0,03 = 2.364					
17	011	27436-1821	Výstuž základových pásov 10505 (134,30+45,00+323,00+158,00+408,00)*0,001 = 1.068	2,174 t			0,00	20
			956,00*0,001+150,00*0,001 = 1.106					
18	011	27436-2021	Výstuž základových pásov zo zvarovaných sietí KARI 207,52*2,076*1,20*0,001 = 0.517	0,517 t			0,00	20
			2 - ZÁKLADY spolu:	0,00			0,00	
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
19	011	31123-1502	Murivo nosné z keramických hr.300 "1np" (38,70+4,75*5+4,70*5)*0,30*2,70 = 69.620 -(0,80*2,05*2+0,90*2,05+1,10*2,10*4)*0,30 = -4.310 "2np" (38,70+4,75*5+4,70*5)*0,30*2,70 = 69.620 -(0,80*2,05*5+0,90*2,05*2+1,00*2,10*4)*0,30 = -6.087 "3np" (38,70+4,75*5+4,70*5)*0,30*2,70 = 69.620 -(0,80*2,05*4+0,90*2,05*2+1,0*2,10*4)*0,30 = -5.595 192,868*0,03 = 5.786	198,654 m3			0,00	20
20	011	31123-1513	Murivo nosné z tehál keramických hr.200mm "1np" 3,70*2,70*0,20*4 = 7.992 -(0,80*2,05*4)*0,20 = -1.312 6,68*0,03 = 0.200	6,880 m3			0,00	20
21	011	31123-1904	Murivo nosné z tehál keramických brúsených hr.300mm "1np" (39,32+10,35+0,89*2+1,00*2)*2*0,30*2,75 = 88.193 - (2,00*1,50*7+1,20*1,50*4+1,20*0,75*4+0,80*1,50*2+0,80*0,62*1 1+1,50*2,34*2)*0,30 = -14.003 -0,80*2,05*0,30 = -0.492 "2+3np" (39,32+10,35+0,89*2)*2*0,30*2,70*2 = 166.698 - (1,20*1,50*16+0,75*2,35*10+1,20*0,75*6+0,80*1,50*2+1,80*1,50 *4)*0,30*2 = -39.015 (39,32+10,35+0,89*2)*2*0,30*0,50 = 15.435 216,816*0,03 = 6.504	223,320 m3			0,00	20
22	011	31427-2114	Komín teleso, komp.D+M	13,200 m			0,00	20
23	011	31716-1112	Preklady 120/60/1250 mm "H" 4+4 = 8.000	8,000 kus			0,00	20
24	011	31716-1131	Preklady 238/70/1250 mm "A+G"36+12+44+44 = 136.000	136,000 kus			0,00	20
25	011	31716-1132	Preklady 238/70/1500 mm "B" 32 = 32.000	32,000 kus			0,00	20
26	011	31716-1133	Preklady 238/70/1750 mm "C" 8 = 8.000	8,000 kus			0,00	20
27	011	31716-1135	Preklady 238/70/2250 mm "D" 8+8 = 16.000	16,000 kus			0,00	20
28	011	31716-1136	Preklady 238/70/2500 mm "E" 40 = 40.000	40,000 kus			0,00	20
29	011	31716-1140	Preklady 238/70/3500 mm "F" 8 = 8.000	8,000 kus			0,00	20
30	011	31716-9112	Montáž prekladov 1250 mm 36+12+44+4+44+4 = 144.000	144,000 kus			0,00	20
31	011	31716-9113	Montáž prekladov dl.1500 mm 32 = 32.000	32,000 kus			0,00	20
32	011	31716-9114	Montáž prekladov dl.1750 mm	8,000 kus			0,00	20
33	011	31716-9116	Montáž prekladov dl.2250 mm	16,000 kus			0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			8+8 = 16.000					
34	011	31716-9117	Montáž prekladov dl.2500 mm	40,000	kus		0,00	20
35	011	31716-9120	Montáž prekladov dl.3500 mm	8,000	kus		0,00	20
36	011	31732-1311	Preklady zo železobetónu tr. B 20	7,338	m3		0,00	20
			"P11"2*(3,00*0,30*0,25)*1,03 = 0.464					
			"P12" 2*(2,80*0,30*0,25)*1,03 = 0.433					
			"P13" 5,30*0,30*0,25*1,03 = 0.409					
			"P21,31" 2*10*(2,50*0,30*0,20)*1,03 = 3.090					
			"P22,32" 2*2*(2,30*0,30*0,20)*1,03 = 0.569					
			"P23,33" 2*12*(1,60*0,30*0,20)*1,03 = 2.373					
37	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	47,920	m2		0,00	20
			(2*3,00+2*3,30+5,30)*(0,30+0,25*2) = 14.320					
			(2*10+2*2*12)*(0,30+0,20*2) = 33.600					
38	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	47,920	m2		0,00	20
39	011	31736-1821	Výstuž prekladov, ríms 10505	0,553	t		0,00	20
			(153,00+50,00+15,00+231,0+104,00)*0,001 = 0.553					
40	011	34224-3111	Priečky z keramických tehál hr.125mm	321,925	m2		0,00	20
			"1np" (1,60*4+4,75*4)*2,75 = 69.850					
			-(0,90*2,05+0,80*2,05*3) = -6.765					
			"2np" (1,60*6+4,75*4+4,70*3+2,30*2)*2,70 = 127.710					
			-(0,80*2,05*7) = -11.480					
			"3np" (1,60*6+4,75*4+4,70*4+2,30*2)*2,70 = 140.400					
			-(0,80*2,05*8) = -13.120					
			306,595*0,05 = 15.330					
41	011	34224-3112	Priečky z keramických tehál hr.100mm	384,469	m2		0,00	20
			"1np"					
			(0,60*4+2,50*4+0,25+1,10+1,20*2*2+2,20*2+1,15*3+0,95*3+1,65*3+1,30*2)*2,75 = 101.200					
			(1,00*2+2,40*2+0,25*2*2)*2,75 = 21.450					
			(4,70*4+1,60*12)*2,75 = 104.500					
			-(0,90*2,05+0,60*2,05*6+1,50*2,40*2+0,70*2,10*2+0,60*2,05*16) = -39.045					
			"2np"					
			(0,60*6+2,50*4+1,15*4+0,95*4+1,75*4+0,30*2+2,90*2+0,95*2+4,70)*2,70 = 113.400					
			-(0,60*1,97*12) = -14.184					
			"3np"					
			(0,60*6+2,50*4+1,15*4+0,95*4+1,75*4+0,30*2+2,90*2+0,95*2)*2,70 = 100.710					
			-(0,60*2,05*12) = -14.760					
			373,271*0,03 = 11.198					
42	011	34294-8111	Ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám	256,440	m		0,00	20
			2,76*44 = 121.440					
			2,70*25*2 = 135.000					
43	012	38938-1001	Dobetónovanie konštrukcií - inštal.jadrá	1,200	m3		0,00	20
			1,00*0,50*0,15*16 = 1.200					
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,00			0,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
44	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 20	197,013	m3		0,00	20
			(39,30*10,35+3,00*0,89*2-2,40*3,90)*0,15*1,03 = 62.223					
			(39,30*10,35+3,00*0,89*2+2,40*1,20*10-2,40*3,90)*0,15*1,03 = 66.672					
			(39,30*10,35+3,00*0,89*2+2,40*1,20*10)*0,15*1,03 = 68.118					

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
45	011	41135-1107	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné zhotovenie $(39,30 \times 10,35 + 3,00 \times 0,89 \times 2) = 412,095$ $(39,30 + 10,35 + 0,89 \times 2 + 2,40 \times 2 + 3,90 \times 2) \times 2 \times 0,15 = 19,209$ $(39,30 \times 10,35 + 3,00 \times 0,89 \times 2 + 1,20 \times 2,40 \times 10) = 440,895$ $(39,30 + 10,35 + 0,89 \times 2 + 1,20 \times 10 + 2,40 \times 2 + 3,90 \times 2) \times 2 \times 0,15 = 22,809$  $(39,30 \times 10,35 + 3,00 \times 0,89 \times 2 + 1,20 \times 2,40 \times 10) = 440,895$ $(39,30 + 10,35 + 0,89 \times 2 + 1,20 \times 10) \times 2 \times 0,15 = 19,029$ $(1,00 \times 0,50) \times 2 \times 0,15 \times 16 = 2,400$	1 357,332	m2		0,00	20
46	011	41135-1108	Debnenie stropov doskových, drev. tradičné odstránenie	1 357,332	m2		0,00	20
47	011	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	1 357,332	m2		0,00	20
48	011	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	1 357,332	m2		0,00	20
49	011	41136-1821	Výstuž stropov 10505 $(841,00 + 2414,00 + 841,00 + 2450,00 + 904,00 + 2584,00) \times 0,001 = 10,034$ $(11,00 + 33,00) \times 20 \times 0,001 = 0,880$	10,914	t		0,00	20
50	011	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20 $98,10 \times 0,30 \times 0,25 \times 1,03 = 7,578$	7,578	m3		0,00	20
51	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie $98,10 \times 0,25 \times 2 = 49,050$	49,050	m2		0,00	20
52	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	49,050	m2		0,00	20
53	011	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10505 $(104,00 + 377,00) \times 0,001 = 0,481$	0,481	t		0,00	20
54	011	43032-1313	Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. B 20 $(2,40 \times 1,527 \times 0,15 \times 2 + 2,40 \times 1,909 \times 0,15 \times 2 + 2,892 \times 1,20 \times 0,12 \times 2 + 3,214 \times 1,20 \times 0,12) \times 2 \times 1,03 = 7,765$ $(2,666 \times 1,20 \times 0,12 + 1,20 \times 0,30 \times 0,16 \times 0,5 \times 9 \times 4) \times 2 \times 1,03 = 2,927$	10,692	m3		0,00	20
55	011	43036-1821	Výstuž schodišťových konštrukcií 10505 $(42,00 + 285,00) \times 2 \times 0,001 = 0,654$	0,654	t		0,00	20
56	011	43135-1121	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie $(1,227 \times 2,40 \times 2 + 1,909 \times 2,40 \times 2) \times 2 = 30,106$	30,106	m2		0,00	20
57	011	43135-1122	Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	30,106	m2		0,00	20
58	011	43335-1131	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie $1,20 \times 0,20 \times 9 \times 2 \times 2 = 17,280$ $((3,214 + 2,666 + 2,892 \times 2) \times (1,20 + 0,12)) \times 2 = 30,793$	48,073	m2		0,00	20
59	011	43335-1132	Debnenie schodníc priamočiarych s podpernou konštr. do 4 m odstránenie	48,073	m2		0,00	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	
5 - KOMUNIKÁCIE								
60	MAT 592	456230	Dlažba betónová $49,68 \times 1,05 = 52,164$	52,164	m2		0,00	20
61	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého  "okap.chod." $(40,62 + 11,67 + 1,39 \times 2) \times 2 \times 0,50 + 2,20 \times 1,00 \times 2 = 59,470$	59,470	m2		0,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00			0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
62	011	61142-1133	Omietka vnút. váp. stropov rovných štuková	1 020,576	m2		0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"1np" 13,53*2+67,41+52,09+36,77+82,32+51,80*2-123,77 = 245.480					
			"2np" 13,53*2+57,56+43,16+72,11+57,56*2+57,73 = 372.740					
			"3np" 13,53*2+57,56+57,73+57,43+57,56*2+57,73 = 372.630					
			990,85*0,03 = 29.726					
63	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	3 278,004	m2		0,00	20
			"1np"(4,75+5,475+1,60+0,125+0,60+2,05+2,50*2+2,60+2,40+7,54+1,10+2,20+2,5)*2*2,6 = 197.288					
			(4,75*3+5,475*3+0,60*3+2,50*2+1,70+2,95+1,30+0,95+2,40+7,54+1,10+2,20+2,5)*2*2,6 = 312.598					
			(0,25*2*2+2,95*2+2,50*2+0,95*2+1,30*2+1,60*3+0,125*3+1,20*2+1,70)*2*2,60 = 133.510					
			(4,70*3+3,20+4,70+2,85+1,30+4,40+1,10*8+1,30*8+2,40+2,00+1,00+1,20)*2*2,60*2 = 586.040					
			-(0,90*2,05*7+0,80*2,05*8+0,60*2,05*22+0,70*2,05*4) = -58.835					
			"2np"(4,75+5,475+0,125+1,60+0,60+2,50+1,70+1,30+0,95+2,50+2,95)*2*2,60*4 = 508.560					
			(4,70*8+3,20*3+3,10+3,125+2,85+5,925*2+0,125*2+1,60*2+0,60*2+2,3*2+2,75*2)*2*2,6 = 430.950					
			(2,40+0,30+5,64+1,80+0,95+2,30+1,90)*2*2,60*2 = 159.016					
			-(0,80*2,05*12+0,90*2,05*2+1,00*2,10*4+0,60*2,05*12) = -46.530					
			"3np"( 508,56+430,95+159,016-46,53) = 1051.996					
			-					
			((1,80*1,50*4+1,20*1,50*16+1,20*0,75*4+0,70*2,35*10)*2+0,80*0,625*11) = -124.800					
			-					
			(0,90*2,05+1,50*2,34*2+0,80*1,50*2+2,00*1,50*7+1,20*1,50*4+1,20*0,75*2) = -41.265					
			"ostenie" (58,835+46,53+124,80+41,265)*0,30+88,047 = 169.476					
64	011	62246-4113	Vonk. om.stien tenkovrst. silikátová roztieraná strednozrná	20,828	m2		0,00	20
			"sokel" (39,62+10,67+0,89*2)*2*0,20 = 20.828					
65	011	62248-4010	Potiahnutie vonk. stien sklotextilnou mriežkou open	20,828	m2		0,00	20
			(39,62+10,67+0,89*2)*2*0,20 = 20.828					
66	011	62598-1132	Obklad vonk. bet. konštrukcii Kombidoskou	193,720	m2		0,00	20
			(36,30+10,35+0,89*2)*2*0,50*4 = 193.720					
67	011	62599-1108.4	Zatepl. systém omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.160 mm,kompletný	794,283	m2		0,00	20
			(39,62+10,67+0,89*2)*2*9,02+1,00*2*2,60*2+2,20*1,16*2+18,037 = 972.884					
			-					
			(2,00*1,50*7+1,20*1,50*36+0,75*2,35*20+1,20*0,75*16+0,80*1,50*6+0,80*0,62*11) = -148.106					
			-(1,80*1,50*8+0,90*2,05+1,50*2,35*2) = -30.495					
68	011	62599-1202	Po1 Zatepl. systém omietka,sieťka,tmelenie a EPS hr.50 mm,kompl.D+M	123,770	m2		0,00	20
			"1np" 4,80*2+6,11*2+1,76*8*2+8,78*2+20,66+14,91+20,66 = 123.770					
69	011	62599-1403	Zatepl. systém omietka,sieťka,tmelenie a min.vlna hr.30 mm,kompletný	298,222	m2		0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"ost." $((2,00+1,50*2)*7+(1,20+1,50*2)*10+(1,75+2,35*2)*20+(1,20+0,75*2)*16)*0,30 = 74.760$ $((0,80+0,62*2)*11+(1,50+2,34*2)*2+(0,90+2,40*2)+(1,80+1,50*2)*8)*0,30 = 23.670$ $((0,80+1,50*2)*6)*0,30 = 6.840$ "rímsa" $(40,90+12,84+0,89*2)*2*1,00 = 111.040$ "balkóny" $2,46*1,26*10*2+(2,46+1,26*2)*0,20*10*2 = 81.912$					
70	012	62799-1032	Vylepenie špár fóliou $(243,60+112,10)*2 = 711.400$	711,400 m			0,00	20
71	MAT	611 955191	Folia paropriepustná okenná $(243,60+112,10)*1,15 = 409.055$	409,055 m			0,00	20
72	MAT	611 955195	Folia parotesná okenná	409,055 m			0,00	20
73	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm "P5+P6" $(54,12+277,20)*0,055*1,03 = 18.769$ "P7" $368,45*0,057*1,03 = 21.632$	40,401 m3			0,00	20
74	011	63131-5511	Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm "podkl.betón" $(39,70*11,69+3,40*0,84*2)*0,15*1,03 = 72.585$	72,585 m3			0,00	20
75	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	72,585 m3			0,00	20
76	011	63135-1101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie "podkl.betón" $(11,69+39,70+0,84*2)*2*0,15 = 15.921$	15,921 m2			0,00	20
77	011	63135-1102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	15,921 m2			0,00	20
78	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari $(11,69*39,70+3,40*0,84*2)*3,279*1,20*0,001 = 1.849$	1,849 t			0,00	20
79	011	63155-1111	Násyp pod podlahy, mazaniny a dlažby zo zahlineného štrkopiesku so zhutnením $522,564 = 522.564$ -"hlina na stavenisku na 50%" $522,564*0,50 = -261.282$	261,282 m3			0,00	20
80	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho so zhutnením $(40,62+11,67+1,39*2)*2*0,50*0,10 = 5.507$ $38,60*10,59*0,10 = 40.877$	46,384 m3			0,00	20
81	011	63245-1064	Poter pieskocement. ocel. hladný alebo liaty hr.do 4 cm "P1" $124,89 = 124.890$	124,890 m2			0,00	20
82	011	63245-1065	Poter pieskocement. ocel. hladný alebo liaty hr.do 5cm "2+P3" $89,74+102,72 = 192.460$	192,460 m2			0,00	20
83	011	63267-1134	Liaty poter Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop.,maz.hr.4cm stroj "P1+P2+P3" $124,89+89,74+102,72 = 317.350$	317,350 m2			0,00	20
84	011	63267-1136	Liaty poter Anhydrid.zo su.zm.v ploche na strop., maz.hr.5,5cm stroj "P5+P6+P7" $54,12+277,20+368,45 = 699.770$	699,770 m2			0,00	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
85	221	91786-2111	Osadenie zahon. obrubníka betónového stojatého s oporou do lôžka z betónu "okap.chod." $(40,62+11,67+1,39*2)*2 = 110.140$	110,140 m			0,00	20
86	MAT	592 174500	Obrubník záhonový dl. 100cm $110,14*1,05 = 115.647$	115,647 kus			0,00	20
87	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 $(40,62+11,67+1,39*2)*2*0,30*0,20*1,03 = 6.807$	6,807 m3			0,00	20
88	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 159,396 m2			0,00	20



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			(39,62+10,67+0,89*2+1,20*8)*2*9,40 = 1159.396					
89	003	94194-1292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	3 478,188	m2		0,00	20
			1159,396*3 = 3478.188					
90	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	1 159,396	m2		0,00	20
91	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	138,650	m2		0,00	20
			123,77+14,88 = 138.650					
			.					
92	011	95290-1111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	1 114,620	m2		0,00	20
93	011	95394-5002	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	64,520	m		0,00	20
			9,02*6+2,60*4 = 64.520					
94	011	95394-5008	Profil uzatvárací s odkvapovým nosom pre zateplovací systém	213,840	m		0,00	20
			(40,90+12,84+0,89*2)*2 = 111.040					
			2,20*2+(1,23*2+2,46)*10*2 = 102.800					
95	011	95394-5108	Profil soklový hliníkový 16	104,140	m		0,00	20
			(39,62+10,67+0,89*2)*2 = 104.140					
96	011	95394-5112	Profil okenný, dverový dilatčný-APU lišta	346,700	m		0,00	20
			234,60+112,10 = 346.700					
97	011	95394-5113	Lišta rohová okenná a dverná	243,600	m		0,00	20
			(1,50*7+1,50*10+2,35*20+0,75*16+1,50*6+0,62*11+2,34*2+2,40*2+1,50*8)*2 = 243.600					
98	011	95394-5115	Lišta okenná a dverná s odkvapovým nosom	112,100	m		0,00	20
			2,00*7+1,20*10+1,75*20+1,20*16+0,80*6+0,80*11+1,50*2+0,90+1,80*8 = 112.100					
99	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	208,443	m3		0,00	20
100	011	99801-1003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	2 631,167	t		0,00	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	
			<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
101	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	480,155	m2		0,00	20
			(39,62*10,67+3,00*0,89*2)+(39,62+10,67+0,89*2)*2*0,50 = 480.155					
102	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,144	t		0,00	20
			480,155*0,00030 = 0.144					
103	711	71111-3111	Tekutá hydroizolácia, kompl.D+M	205,860	m2		0,00	20
			"kúpelne" 4,50+4,25*3+4,25*4*2+4,14*2*2 = 67.810					
			248,4897/1,80*1,00 = 138.050					
104	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	480,155	m2		0,00	20
105	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový hydroizolačný	552,178	m2		0,00	20
			480,155*1,15 = 552.178					
106	711	71119-3121	Izolácia proti vlhkosti -tekutá hydroizolačná stierka so sieťkou, kompl.D+M	112,800	m2		0,00	20
			"P6" 56,40*2 = 112.800					
107	711	71147-2051	Zhotov. izolácie položením fólie voľne zvislá	135,382	m2		0,00	20
			(39,62+10,67+0,89*2)*2*1,30 = 135.382					
108	MAT	283 220061	Fólia nopová	157,043	m2		0,00	20
			135,382*1,16 = 157.043					
109	711	71149-1175	Zhotov. a dodávka izolácie tlakovej pripevnenie izolácie kotviacimi páskami 50 mm	104,140	m		0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			(39,62+10,67+0,89*2)*2 = 104.140					
110	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	109,663	%		0,00	20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,00			0,00	
			713 - Izolácie tepelné					
111	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch (38,70*9,70+3,00*0,89*2)*2 = 761.460	761,460	m2		0,00	20
112	MAT	631 5A0120	Doska z minerálnej vlny hr.150 mm 761,46*1,02 = 776.689	776,689	m2		0,00	20
113	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie "P1+P2+P3" 124,89+89,74+102,72 = 317.350 "P5+P6+P7" 54,12+277,20+368,45 = 699.770 "P8" 56,40 = 56.400	1 073,520	m2		0,00	20
114	MAT	283 1F0801	Doska z kročajová EPS - hr.30 mm (54,12+277,20+368,45)*1,05 = 734.759	734,759	m2		0,00	20
115	MAT	283 1F0808	Doska z polystyrénu EPS - hr.100 mm 317,35*1,05 = 333.218	333,218	m2		0,00	20
116	MAT	283 1F1320	Doska spádová tepelno izolačná s hydroizolačnou úpravou  56,40*1,05 = 59.220	59,220	m2		0,00	20
117	713	71313-1135	Montáž tep. izolácie stien (39,62+10,67+0,89*2)*2*1,30 = 135.382	135,382	m2		0,00	20
118	MAT	283 1F1325	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.60 mm 135,382*1,02 = 138.090	138,090	m2		0,00	20
119	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	1 073,520	m2		0,00	20
120	MAT	283 233141	PE fólia 1072,52*1,15 = 1233.398	1 233,398	m2		0,00	20
121	713	71319-1221	Izolácia tepelná podláh, obložením stien páskami do 100 mm  420,00+205,00+577,50 = 1202.500	1 202,500	m		0,00	20
122	MAT	631 402740	Pásik izolačný okrajový 1202,50*1,05 = 1262.625	1 262,625	m		0,00	20
123	713	71351-8875	Vyplnenie prierazu UVK3 minerálnou vlnou, kompl.D+M	5,000	kus		0,00	20
124	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	272,582	%		0,00	20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00			0,00	
			731 - Kotolne					
125	731	73129-0001	Závesný biokrb na stenu, výkon24W/h 450x800x120mm, kompl.D+M	16,000	kus		0,00	20
126	731	99873-1202	Presun hmôt vo výške do 12 m	24,000	%		0,00	20
			731 - Kotolne spolu:	0,00			0,00	
			762 - Konštrukcie tesárske					
127	762	762-6-05	D+M Drevený väzník so styčnými plechmi vč.kotvenia a náterov	1,000	kompl		0,00	20
128	762	76234-1047	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 hr 25mm -doska impregnovaná (40,90+11,95+0,89*2)*2*1,00 = 109.260	109,260	m2		0,00	20
129	MAT	605 -1	Rezivo vč.impregnácie 592,856*4*0,05*0,05*1,10 = 6.521 592,856*2,5*0,05*0,05*1,10 = 4.076	10,597	m3		0,00	20
130	762	76234-2202	Montáž latovania striech, rozpätie do 22 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	592,856	m2		0,00	20
131	762	76234-2204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	592,856	m2		0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
132	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	10,597	m3		0,00	20
133	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	365,863	%		0,00	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
763 - Konštrukcie - drevostavby								
134	763	76312-7912	Predsad.akustická stena Rigips MA(DF) vč.profil CD+UD +min.vlna 40mm,kompl.D+M "Pp1" 4,70*2,60*1,05 = 12.831	12,831	m2		0,00	20
135	763	76312-7922	SDK podhľad akustický Rigips MA(DF) vč.dvojříž.roštu+min.vlna 40mm,kompl.D+M "Po2" 3,20*(0,86+0,35)*1,05 = 4.066	4,066	m2		0,00	20
136	763	76313-3011	Podhlady sadrokartonový vč. roštu a pov.úpravy. kompl.D+M "1-3np-Po3" 1,24*4*3 = 14.880	14,880	m2		0,00	20
137	763	76316-7001	Obklad sadrokart.potrúbia VZT vč.nos.konštr. a pov.úprav,kompl.D+M "P02" 3,20*1,00 = 3.200 "P05" 1,95*1,00 = 1.950 "P04" 1,80*1,00*2 = 3.600	8,750	m2		0,00	20
138	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,992	%		0,00	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
764 - Konštrukcie klampiarske								
139	764	76433-7261	Klamp.lakoplast pl. lem. - balkónový profil (2,40+1,20*2)*10*2 = 96.000	96,000	m		0,00	20
140	764	76433-9210	Klamp. PZ pl. lem. poklopu (1,60+0,60)*2*1,00 = 4.400	4,400	m2		0,00	20
141	764	76433-9240	K3 Klamp.lakoplast. pl. lem. komínov na krytine vč.krycej lišty (1,00+0,50)*2*0,50 = 1.500	1,500	m2		0,00	20
142	764	76434-2241	K4 Klamp.lakoplast. pl. lem. rúr d-160	12,000	kus		0,00	20
143	764	76434-6230	Klamp. lakoplast. pl. ventilačné nádst.so strieškou	6,000	kus		0,00	20
144	764	76435-2203	K2 Klamp. lakoplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh.rš.400	110,000	m		0,00	20
145	764	76435-9212	Klamp. lakoplast.pl. žľaby kotlík konický	5,000	kus		0,00	20
146	764	76436-4230	Klamp. lakoplast pl. strešný výlez vč. rámu,kompl.D+M	1,000	kus		0,00	20
147	764	76445-4254	K1 Klamp.lakoplast. pl. rúry odpadové štvorhranné d-120	50,000	m		0,00	20
148	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	30,771	%		0,00	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
765 - Krytiny tvrdé								
149	765	76533-1311	Zastrešenie kryt. betónová vč.doplňkov,kompl.D+M 40,90*6,615+40,90*(2,56+0,89+4,055)*1,05 = 592.856	592,856	m2		0,00	20
150	765	76590-1250	Pokrytie stiech foliou hydroizolačnou poistnou,kompl.D+M 592,856*1,15 = 681.784	681,784	m2		0,00	20
151	765	99876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	189,136	%		0,00	20
765 - Krytiny tvrdé spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
766 - Konštrukcie stolárske								
152	766	766-0-01	Odk.1,3 Plastové okno 2000x1500vč.vn.+von.parapet,trojskla, kompl.D+M	7,000	kus		0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"1np" 7 = 7.000					
153	766	766-0-02	Odk.2 Plastové okno 800x625 vč.vn+von.parapet,trojskla, kompl.D+M	11,000	kus		0,00	20
			"1np" 11 = 11.000					
154	766	766-0-03	Odk.4 Plastové okno 800x1500 vč.vn+von.parapet,trojskla, kompl.D+M	6,000	kus		0,00	20
			"1-3np" 2*3 = 6.000					
155	766	766-0-04	Odk.5 Plastové okno 1200x1500vč.vn+von.parapet,trojskla, kompl.D+M	16,000	kus		0,00	20
			"1-3np" 4+6*2 = 16.000					
156	766	766-0-05	Odk.6 Plastové okno 1200x750 vč.vn+von.parapet,trojskla, kompl.D+M	16,000	kus		0,00	20
			"1-3np" 4+6*2 = 16.000					
157	766	766-0-06	Odk.7,9 Plastové okno 1200x1500 vč.vn+von.parapet,trojskla, kompl.D+M	20,000	kus		0,00	20
			"2-3np" 10*2 = 20.000					
158	766	766-0-07	Odk.8,10,11 Plastové okno 1800x1500 vč.vn+von.parapet,trojskla, kompl.D+M	8,000	kus		0,00	20
			"2-3np" 2+2+4 = 8.000					
159	766	766-0-08	D11 Plastové balk.dvere 750x2350 vč.kovania, kompl.D+M	20,000	kus		0,00	20
			"2-3np" 10*2 = 20.000					
160	766	766-0-09	D7-D9 Vn.dv. 600,800,900x1970 vč.zár.,prahu a kovania,kompl.D+M	62,000	kus		0,00	20
			"1np" 3+6+5 = 14.000					
			"2-3np" 12+12+12+12 = 48.000					
161	766	766-0-10	D2 Vn. stena 1500x2340vč.zárubne,prahu a kovania, kompl.D+M	2,000	kus		0,00	20
			"1np" 2 = 2.000					
162	766	766-0-11	D3,D5,D6 Vn.dvere pož.El-30D3 800,900x1970 vč.zárub.a kov., kompl.D+M	18,000	kus		0,00	20
			"1np" 4+4+2 = 10.000					
			"2-3np" 4+4 = 8.000					
163	766	766-0-12	D13 Výlez do pôjdu požiaru 600x900 El-30D3-C, kompl.D+M	2,000	kus		0,00	20
164	766	766-0-13	D4+D12 Vn dvere 600,700x1970vč.zárubne,prahu,kovania a vetr. otvorov,kompl.D+M	18,000	kus		0,00	20
			"D4+D5" 2*8+2 = 18.000					
165	766	766-0-14	L1-L4 Kuch.linka s nerez.drezom,el.sporákom so sklokeram.varnou doskou a digestorom,kompl.D+M	16,000	kus		0,00	20
			"linka aj s hornými skrinkami s podskrinkovým digestorom napojený na el.zásuvku a potrubie VZT"					
			"L1 dl.2,85" 6 = 6.000					
			"L2 dl.2,85" 6 = 6.000					
			"L3 dl.2,80" 2 = 2.000					
			"L4 dl.2,80" 2 = 2.000					
166	766	766-0-16	Inštalčná stena s dvierkami 600x650mm, kompl.D+M	16,000	kus		0,00	20
167	766	766-6-11-25	D10 Plastové vstupné dvere 800x2340 vč.rámu a kovania,dvojskla, kompl.D+M	1,000	kus		0,00	20
168	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	675,570	%		0,00	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
169	767	767-0-01	D1 Vst.hlin.dvere 1500x2340 vč.rámu,prahu a kovania,trojskla, kompl.D+M	2,000	kus		0,00	20

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
170	767	767-0-02	Zakr. rozdelovača ÚVK-RIGIDUR požiarne EI-45D1 s otvormi vč. oceľ. konštr., kompl.D+M	6,000	kus		0,00	20
171	767	767-0-03	Z5 Poštová pl. schránka 300x380x110, kompl.D+M	16,000	kus		0,00	20
172	767	767-0-04	Rohož na obuv tyčová s rámom, kompl.D+M	4,000	kus		0,00	20
173	767	767-0-05	Z2 Zábradlie na balkónoch -ram s výplňou vč.pov.úprav a kotvenia, kompl.D+M 10*2 = 20.000	20,000	kus		0,00	20
174	767	767-0-06	Z1 Schodištové oceľ.zábradlie s drev.madlom vč. pov.úprav, kompl.D+M (2,715*2*2+1,19)*2 = 24.100	24,100	m		0,00	20
175	767	767-0-07	Z3 Oceľ.strieška nad balkónom posl.podl.s prekrytím,vč.pov.úprav, kompl.D+M	10,000	kus		0,00	20
176	700	767-0-08	Z4 Vetracia mriežka oceleová 280x280 s osietkou proti hmyzu, kompl.D+M	2,000	kus		0,00	20
177	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	171,042	%		0,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00			0,00	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických								
178	771	77127-1123	Montáž obkl.stupňov keram.do lepidla do 30cm 1,20*0,30*9*2*2 = 12.960 1,25*0,20*9*2*2 = 9.000	21,960	m		0,00	20
179	771	77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 10cm 420 = 420.000 205 = 205.000 2,40*10*2 = 48.000	673,000	m		0,00	20
180	771	77147-4133	Montáž soklov keram.stupňov.do flexib.lep.do 10cm 0,50*9*2*2*2 = 36.000	36,000	m		0,00	20
181	771	77157-5107	Montáž podláh z dlaždíc keram.do tmelu "1np P2" 6,75+4,50+11,40+5,53+4,25+1,25+11,34+5,53*2+4,25*2+1,24*2+11,34*2 = 89.740 "2-3np P6" (5,53+1,24+4,25+11,34)*8+(6,61+4,14+1,71+12,12)*4 = 277.200	366,940	m2		0,00	20
182	MAT	597 -1	Dlažba keramická (89,74+277,20+420,00*0,10)*1,05 = 429.387	429,387	m2		0,00	20
183	MAT	597 -2	Dlažba gresová mrazuvzdorná protišmyková "2-3np P8" (56,40+(2,40*10*2)*0,10)*1,05 = 64.260	64,260	m2		0,00	20
184	MAT	597 -4	Dlažba gresová (124,89+18,72+54,12+21,96+205,00*0,10+36,00*0,10)*1,05 = 255.980	255,980	m2		0,00	20
185	771	77157-5202	Montáž podláh z dlaždíc keram.GRES do tmelu "P1- 1np"4,80+6,11+1,76*8+8,78+2,42*2+1,20+20,66+14,90+4,80+20,66+1,76*8+8,78+1,2 = 124.890 "2-3np P4" 9,36*2 = 18.720 "2-3np P5" 13,53*2*2 = 54.120 "2-3np P8" 2,82*10*2 = 56.400	254,130	m2		0,00	20
186	771	77157-9799	Príplatok za mrazuvzdornú lepiacu a špárovaciu hmotu	64,260	m2		0,00	20
187	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	207,775	%		0,00	20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				0,00			0,00	
775 - Podlahy vlysové a parketové								
188	775	77541-3123	Podlahové lišty, kompl.D+M 550,00*1,05 = 577.500	577,500	m		0,00	20

# Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
189	775	77597-1211	Montáž plávajúcich podlah laminátových "1np P3" 14,40*4+15,04*3 = 102.720 "2-3np P7" 14,40*4+15,04*3+15,66*2+14,68+14,91+14,57 = 178.200 14,40*4+15,04*3+15,66*2+14,57*2+14,91+12,16 = 190.250	471,170	m2		0,00	20
190	MAT	611 942036	Podlaha laminátová 471,17*1,03 = 485.305	485,305	m2		0,00	20
191	775	77597-3213	Podložka pod pláv.podlahu,kompl.D+M	485,305	m2		0,00	20
192	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	128,189	%		0,00	20
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				0,00			0,00	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek								
193	771	78141-5012	Montáž obkladov vnút. z obklad.keramických do tmelu "1np" (0,60+3,55)*0,60*4+(2,50+1,70)*2*1,80*3+(2,50+1,90)*2*1,80- (0,60*1,97*3) = 67.614 -(0,90*1,97) = -1.773 "2- 3np"((0,60+3,55)*0,60+(2,50+1,70)*2*1,80*4+(2,30+1,8)*2*1,80*2- 0,60*1,97*6)*2 = 170.796 236,637*0,05 = 11.832	248,469	m2		0,00	20
194	MAT	597 -5	Keramický obklad vč. rohov a líšt 248,489*1,05 = 260.913	260,913	m2		0,00	20
195	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	87,458	%		0,00	20
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				0,00			0,00	
784 - Maľby								
196	784	78444-8090	Maľba 1 far. miest. do3,8m umývateľná "1-3np" (2,40+7,54)*2*1,50*2+(2,40+5,64+0,30*2)*2*1,50*2*2 = 163.320	163,320	m2		0,00	20
197	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m 1020,576 = 1020.576 245,648+361,478+586,04+595,296*2+509,34*2 = 3402.438	4 423,014	m2		0,00	20
784 - Maľby spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
198	921	210-0-1	Práškový hasiaci prístroj P6 -6kg	12,000	kus		0,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0,00			0,00	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí								
199	924	24007-0149	Hlavica samotáhová CAGI,kompl.D+M 6*2 = 12.000	12,000	kus		0,00	20
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí spolu:				0,00			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00			0,00	
Za rozpočet celkom				0,00			0,00	

Odberateľ:  
Projektant: STAVOPROJEKT s.r.o.  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO : 803  
Dátum: 03.10.2017

Stavba :SABINOV - 16 b.j. Nájomný bytový dom A3 - ul. Mlynská  
Objekt :SO 01 Bytový dom A3

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Názov figúry	Popis figúry	Aritmetický výraz	Hodnota
--------------	--------------	-------------------	---------